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Selimiye Camii
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Dârülhadis Camii • “Edirne’de başınızı nereye çevirirseniz tarihi görür, 
zamanda yolculuğa çıkarsınız”. 1361 yılından İstanbul 
fethedilinceye kadar Osmanlı İmparatorluğu’na  
yaklaşık bir asır başkentlik yapan; her köşesi   
bu görkemli medeniyetin paha biçilemez eserleriyle 
bezeli Edirne’ye hoş geldiniz.

• Edirne’de ne yana gitseniz göz kamaştırıcı bir 
mücevher gibi karşınıza çıkan, en az teknik 
üstünlükleri kadar zarafetiyle de insanı kendine 
hayran bırakan Selimiye Camii’nin, ruhunuzu 
dinlendirecek atmosferine kendinizi bırakın.

• III. Murat Dönemi’nde Selimiye Camii’nin hemen 
karşısına, bu muazzam külliyeye gelir sağlamak 
amacıyla inşa ettirilmiş 225 metre boyunda, 
73 kemerli ve 4 kapılı Selimiye Arasta 
Çarşısı’nın; Edirne’nin en özel ürünleriyle bezeli 
dükkanlarından alışveriş yapmayı unutmayın. 

• Dünyanın en uzun taş köprüsü olarak kabul edilen 
Uzunköprü de dahil olmak üzere şehri birer mücevher 
kolye gibi saran Osmanlı mirası köprüleri keşfedin. 

• Edirne’nin; Beylerbeyi, Dârülhadis, Eski (Ulu), Gazi 
Mihal Bey, Hıdır Ağa, Kasımpaşa, Sitti Şah Sultan, 
Murâdiye, Şah Melek, Üç Şerefeli, Yıldırım Camii, 
Enez Ayasofya, Hersekzâde Ahmed Paşa, Alaca 
Mustafapaşa gibi tarihi camilerinde, bu kadim şehrin 
manevi havasını soluyun.

EDİRNE’Yİ KEŞFET
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Türk İslam Eserleri Müzesi

• Edirne’nin en önemli yapıtlarından Tunca Nehri 
kıyısında bulunan II. Bayezid Külliyesi Sağlık 
Müzesi’ni ziyaret edin.

• Edirne’nin en önemli iki nehri Meriç ve Tunca’yı 
saran mesire alanlarında, şehirden uzaklaşmadan 
doğanın tadına varın.

• Edirne kırmızısı rengindeki tarihi Kancabaş 
kayıkları ile Meriç Nehri’nde tarihi ve doğayı bir 
arada yaşayın.

• Enez, Erikli, Mecidiye-Uzunkum Plajlarının yanında 
Danişment ve Gökçetepe tabiat parklarında 
ve Mecidiye-İbrice Limanı’ndan da Ege’nin 
serin sularına dalarak deniz, kum ve güneşin 
tadını çıkarın. 

• Danişment Tabiat Parkı, Gökçetepe Tabiat Parkı, 
Koru Dağı, Söğütlük Kent Ormanı, Tavuk Ormanı 
(Has Bahçe), Enez Dalyan Gölü ve Erikli Tuz 
Gölü’nde Edirne’nin benzersiz doğasıyla iç içe 
huzurlu anlar geçirin.

• Edirne’nin tarih ve kültürünü yakından tanımak 
üzere Edirne Müzesi’ni, Türk-İslam Eserleri 
Müzesi’ni ve tarihi Karaağaç Mahallesi, Karaağaç 
Tren Garı ve Lozan Anıtı’nı mutlaka ziyaret edin. 

• Şükrü Paşa Anıtı, Necmi İğe Evi Etnografya 
Müzesi, Edirne Hıdırlık Tabya Balkan Tarihi Müzesi 
ile Balkan Şehitliği Anıtı’nda, Balkan Savaşları’nın 
acı hatırasını kalbinizde hissederek şehitlerimize 
şükranlarınızı ve dualarınızı gönderin. 
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Edirne MüzesiNecmi İğe Evi  Etnografya Müzesi
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Beylerbeyi CamiiKaraağaç Tren Garı
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II. Bayezid Külliyesi Sağlık Müzesi
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Çağlar boyu Trakya’nın ve dolayısıyla Asya ile 
Avrupa arasındaki geçişin anahtarlarını elinde 
tutan Edirne, en eski çağlardan bu yana önemli 
bir yerleşim yeri olma özelliğini korumaktadır. 
Edirne, tarih sahnesine Trak Kavimlerince 
kurulan Uskudama ile çıkar. O günden bugüne, 
Edirne’nin günümüz sınırları içinde pek çok 
farklı şehir kurulmuştur. Uskudama sonrasında 
tarihî Odrysian Krallığı’nın başkenti Odrysa’ya 
ev sahipliği yapan Edirne, bu şehrin ardından 
Troya Savaşı’nda Akhalara kumandanlık eden 
Agamemnon ile eşi Klitemnestra’nın oğlu Orestes 
tarafından kurulan Orestias şehrine dönüşecektir. 
Roma’nın “Beş İyi İmparator” adıyla nam salmış 
heybetli imparatorlarından üçüncüsü ve bayındırlık 
çalışmalarına en çok önem vereni olan Hadrian, 
Orestias şehrinin sınırlarını genişleterek surlarını 
yeniler, inşa ettirdiği pek çok yeni bina sonrasında da 
şehrin ismini Hadrianopolis adını verir. Daha Roma 
Dönemi’nde bile Edirne şehri, Hadrian’ın kendisine 
verdiği bu kıymetin boşa olmadığını pek çok tarihsel 
olaya ev sahipliği yaparak kanıtlayacaktır. Mesela  
Konstantin, Licinius’u burada mağlup edecek; 
İmparator Valens, 378 yılında Adrianople 
Savaşı’nda Gotlar tarafından yine burada mağlup 
edilerek öldürülecektir.
Roma’nın bölünmesi sonrasında Doğu Roma’ya 

KÜLTÜR HAZİNELERİ
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Uzunköprü
geçen Adrianople, Haçlı Seferleri sürecindeki 
Latin istilaları öncesinde kısa süreli Bulgar 
istilaları yaşasa da 1361 yılında Sultan I. Murat 
Hüdavendigar Dönemi’nde Osmanlı Devleti’nin 
kontrolüne geçinceye kadar büyük oranda 
Doğu Roma şehri olarak kalmıştır. Böylece, 
Osmanlı başkenti Bursa’dan Edirne’ye taşınacak, 
Osmanlı’nın bir beylikten cihan hâkimiyetine koşan 
bir devlete geçişinin sembolleri olacak ilk abidevi 
camilerden biri ve ilk abidevi saray Edirne’de 
kurulmuş olacaktır.

İstanbul’dan sonra Osmanlı İmparatorluğu’na en 
uzun süre başkentlik yapmış şehir ünvanına sahip 
Edirne’nin her köşesi Osmanlı İmparatorluğu’nun 
eserleri, hatıralarıyla doludur.
  
Nehirler ve köprüler şehri Edirne’de; Ergene 
Nehri üzerine 1427-1443 tarihleri arasında 
inşa edilen ve günümüzde hâlâ dünyanın 
en uzun taşköprüsü olma özelliğine sahip 
“Uzunköprü”, Osmanlılar’ın Edirne’ye bıraktığı 
sayısız hediyelerin en kıymetlilerindendir. 
15. yüzyılda yapılan üç kemerli Fatih (Cephanelik) 
Köprüsü, 1488 yılında Mimar Hayrettin tarafından 
Sultan II. Bayezid Külliyesi ile birlikte inşa edilen 
Sultan II. Bayezid Köprüsü, 16 kemerli Gazi 
Mihal Bey Köprüsü, XVI. yüzyılda Mimar Sinan  
tarafından yapılan dört kemerli Kanuni (Saray) 
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Kırkpınar Yağlı Güreş Festivali

Köprüsü, yine Mimar Sinan’ın eseri olan Yalnızgöz 
Köprüsü, 1451 yılında ünlü vezir Hadım Şahabettin 
Paşa tarafından inşa ettirilen on kemerli  
Saraçhane Köprüsü ve 17. yüzyılın başında Mimar 
Sedefkâr Mehmet Ağa tarafından yaptırılan Tunca 
Köprüsü, Tunca Irmağı üzerinde bulunmaktadır. 
Ayrıca, Meriç Nehri üzerinde yer alan Mecidiye 
(Meriç) Köprüsü, Abdülmecit döneminde 1842-
1847 yılları arasında inşa edilmiş, 263 metre 
uzunluğunda ve 12 kemerlidir.
 
Osmanlı’nın Edirne’deki mirası saraylar, camiler 
ve köprülerle sınırlı değildir. Türkiye’nin en 
uzun soluklu kültür ve spor organizasyonu olan 
Kırkpınar Yağlı Güreş Festivali de her yıl Edirne’de 
düzenlenmektedir. Kırkpınar Yağlı Güreş Festivali, 
2010 yılında UNESCO İnsanlığın Somut Olmayan 
Kültürel Miras Temsili Listesi’ne girmiştir.
 
Kırkpınar Yağlı Güreşlerine ilişkin birçok 
efsane  dolaşmaktadır. En yaygın anlatıya 
göre,  Orhan Gazi’nin Rumeli’yi ele geçirmek 
için düzenlediği seferler sırasında,büyük oğlu 
Süleyman Paşa 40 askerle Bizanslılar’a ait 
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Kırkpınar Yağlı Güreş Festival Alanı

Domuzhisar’ın üzerine yürür. Baskınla burasını ele 
geçirirler. Öteki hisarların da ele geçirilmesinden 
sonra,40 kişilik öncü birlik geri dönerler ve şimdi 
Yunanistan’ın topraklarında kalan Samona’da 
mola verirler. 40 cengaver burada güreşe 
tutuşurlar. Saatlerce süren güreşlerde,adlarının 
Ali ile Selim olduğu rivayet edilen iki kardeşin bir 
türlü yenişemedikleri görülür.

Daha sonra Hıdrellez gününde, Edirne 
yakınlarındaki Ahıköy çayırında aynı çift yeniden 
güreşe tutuşurlar. Bütün bir gün güreşmelerine 
rağmen yine yenişemeyen kardeş pehlivanlar,gece 
boyunca da mum ve fener ışığında mücadelelerini 
sürdürmeye devam ederler. Ancak solukları 
kesilerek oldukları yerde can verirler.Arkadaşları 
onları aynı yerdeki incir ağacının altına gömerek 
oradan ayrılırlar. Yıllar sonra ise aynı yere 
gittiklerinde iki pehlivanın mezarlarının bulunduğu 
yerde gür bir pınar görürler.Bundan sonra halk 
orada yatanların anısına o yöreye, “Kırkpınar” 
adını verirler.
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Balkanlar’ın sarp dağlarından doğan Meriç, 
Arda ve Tunca Irmakları; nehirler ve köprüler 
şehri Edirne’de buluşur ve daha güneyde Ergene 
Irmağı’nın sularıyla buluşarak Ege Denizi’ne 
dökülür. Üç deniz yani Karadeniz, Marmara ve 
Ege Denizleri arasında kalan Trakya Bölgesi’nin 
kalbinde yer alan Edirne, tüm bu deniz ve 
iklimlerin zenginliğini bünyesinde toplamış gibidir. 
Ege Denizi’nin çatısındaki Edirne, doğayla iç içe 
el değmemiş kumsallarıyla aynı zamanda keşfinizi 
bekleyen bir sahil şehri. 
 
Ege’nin yıldızı Saros Körfezi’nin Erikli Plajı, altın 
renkli kumları ve tertemiz sularıyla ünlüdür. Enez 
Plajı ise sularını her an yenileyip arıtan akıntılarıyla 
berrak bir suda yüzmeyi sevenleri kendine 
çeker. Keşan’a bağlı Mecidiye köyünde bulunan 
Mecidiye-Uzunkum Plajı, çevresinde yerleşim 
yeri bulunmaması sebebiyle size gözlerden uzak 
huzurlu bir deniz deneyimi sunmasının yanında, 
plajı saran makiliklerin ferahlattığı ferah kumsalı, 
olta balıkçılığı ve dalış sporlarına uygun bir ortam 
sunar.
 
6090 hektarlık sulak ve ormanlık alanlarıyla 
Türkiye’nin en önemli sulak alanlarından biri 
olan Gala Gölü Milli Parkı, 46 türü yerli, 27 
türü kış göçmeni ve 90 türü yaz göçmeni olmak 
üzere gözlemlenebilen 163 çeşit kuş türüyle kuş 

DOĞAL GÜZELLİKLER
Gala Gölü Milli Parkı
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Lozan Anıtı

gözlemcileri için bir cennettir. Nadir ekosistemler, 
biyolojik çeşitlilik, jeolojik ve jeomorfolojik 
oluşumlar, fotoğrafçılık ve arkeolojik kalıntılar 
üzerine eğitim gezileri için son derece elverişli 
olduğu gibi aile ve arkadaşlarınızla gezi ve 
piknikleriniz için de benzersiz bir adres olarak 
öne çıkar. 1319 hektarlık alana yayılan Danişment 
Tabiat Parkı, eşsiz kumsalı, kamp ve günübirlik 
kullanım alanlarıyla ziyaretçilere pek çok imkânın 
sunulduğu tesisleriyle, doğa ile iç içe keyifli vakit 
geçirmek isteyenler için ideal bir seçenektir. 
Ormanla iç içe kumsallarıyla haklı olarak saklı 
cennet ismiyle anılan Gökçetepe Tabiat Parkı; 
gözlerden uzak denizle iç içe zaman geçirmeyi 
sevenlerin mutlaka görmesi gereken bir doğa 
harikasıdır. Tarihî geçmişi ile öne çıkan Mecidiye - 
İbrice Limanı; sığ, sıcak ve dalgasız yapısıyla hem 
acemi hem de usta dalış tutkunları için cazip bir 
noktadır. Gelibolu Yarımadası’nın kuzey sınırını 
oluşturarak Ergene Havzası’na kadar yayılan Koru 
Dağı; kızılçam, karaçam ve meşe ağaçlarıyla bezeli 
ormanları ve yaban hayatının canlılığıyla dikkat 
çeker. Edirne’nin önemli mesire alanlarından biri 
sayılan Söğütlük Kent Ormanı, ziyaretçilerine 
pek çok keyifli faaliyet imkânı sunar. Sarayiçi 
Tavuk Ormanı (Has Bahçe), doğal bitki örtüsü 
ve 4. Mehmet zamanından kalan tarihî av köşkü 
ile doğa ile iç içe huzur dolu bir cennet köşesidir. 
Enez Dalyan Gölü, benzersiz bir göçmen kuş 
gözlem alanıdır. Erikli Tuz Gölü ise Erikli Sahili’nin 
arkasında yer alır ve doğal güzellikleri ve sık sık 
misafir ettiği göçmen kuşlarıyla göz kamaştırır. 
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Gökçetepe Tabiat Parkı
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İbrice Limanı
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Edirne denildiğinde akla gelen ilk lezzet şüphesiz, yaprak 
ciğer olarak da bilinen Edirne Tava Ciğer ve yanında servis 
edilen Edirne’ye has, kızartılmış kuru kırmızı biberdir. Dana 
ciğeri, ayçiçek yağı ve buğday unu gibi son derece sade 
malzemeler ve büyük bir ustalıkla pişirilen bu enfes öğün, 
Edirne’yi lezzet hafızanıza kazıyacaktır.
 
Osmanlı’ya başkentlik etmesinin yanında İstanbul’un  
fethinden sonra da pek çok sultanın sefer süreçlerinde ve  
diğer pek çok sebeple sık sık şehirde konaklaması, saray 
mutfağının izlerinin Edirne’de kalıcı izler bırakmasını  
sağlamıştır. Mutancana, Zirva, Zerde, Badem Ezmesi, 
Deva-i Misk Helvası gibi saraylı lezzetlerin Edirne’nin 
geleneksel tatları arasına girme sebebi de budur.

YÖRESEL LEZZETLER

Zerde Mutancana

Bademli Kurabiye
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Bunun yanında Trakya ovalarının bereketi, Edirne 
mutfağını zirveye taşıyan bir diğer unsur olarak son 
derece önemlidir. Edirne Beyaz Peyniri, Karaçalı Balı, 
İpsala Pirinci, Kuskus, Keşan Satır Et, Yılan Balığı gibi 
Edirne’ye has yöresel ürünler; doğal olmalarının 
yanında yüksek kaliteleriyle de dikkat çekmektedirler. 
 
Edirne coğrafi işaretli ürünler açısından oldukça 
zengin bir destinasyondur: Edirne Tava Ciğeri, Edirne 
Ciğer Sarma, Meriç Yer Fıstığı, Keşan Satır Et, İpsala 
Pirinci, Edirne Beyaz Peyniri, Keşan Siğilli Bamyası, 
Deva-i Misk Helvası, Meriç Kara Kavunu, Edirne 
Badem Ezmesi, Keşan Mahmutköy Kuru Fasulyesi ve 
Edirne Mis Meyve Sabunu başlıca örneklerdir. 

Bir çeşit krep olan Akıtma, kuzu ya da tavuk 
etiyle pişirilebilen Kapama, Ispanak Mücveri, 
patlıcanlı bir ara öğün olan Mamzana, mısır 
unuyla pişirilen Kaçamak, Ciğer Sarma, Badem 
Ezmesi, Kallavi Kurabiyesi, Gaziler Helvası, Edirne 
Bademli Kurabiyesi, Kalburabastı ve Acıbadem  
Kurabiyesi; Edirne mutfağının imza yemek ve tatlıları  
olarak öne çıkar.
 

Edirne Tava Ciğeri
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EL SANATLARI

Kırkyama

Edirne Mis Meyve Sabunları

Edirne’nin köklü şehir tarihinin izi, el sanatlarına 
da yansır. Edirne yapılarında kullanılan çiniler, 
saraylara layık ince işçiliği, renkleri, motifleri ve 
modelleriyle geçmişin hünerli tekniklerini bugüne  
taşır. “Edirne işi” anlamına gelen Edirnekâri; ahşap, karton, 
deri gibi yüzeylere boya ve cila ile yapılan motiflerin yer  
aldığı bir süsleme üslubu olarak çeyiz sandıkları, yazı 
çekmeceleri, para kutuları, cilt ve dolap kapakları gibi 
dekoratif alanları süsler. Tarihi 17. yüzyıla kadar uzanan 
ve misk, amber ve gül esansı karıştırılarak hamur 
kıvamına getirilen sabunun birebir meyve boyutlarında 
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EdirnekâriAynalı Süpürge

şekillendirilmesi ve gerçek meyve renklerine uygun şekilde  
boyanmasıyla üretilen Edirne Mis Meyve  Sabunlarının 
ilk olarak Edirne’de ortaya  çıktığı bilinmektedir. Osmanlı 
Dönemi’nde sarayda kullanılmasının yanında değerli bir 
diplomatik hediye olarak Avrupa’nın çeşitli saraylarına 
gönderilmiştir. Kırkpınar Yağlı Güreşi’nin en önemli 
öğelerinden olan geleneksel güreş kıyafetlerimizden 
“kispet” manda, dana ve malak derisinden özel işlemlerle 
hazırlanan, yapımı son derece ince bir işçilik gerektiren 
Edirne’ye özgü önemli bir el sanatıdır. Yine Edirne’de  

tarihi bir hayli eskilere dayanan “Kırkyama”, bir dikiş yöntemi 
olduğu kadar, kullanılacak parçaların değiş tokuşu 
açısından sosyal bir geleneği ve ilişki tarzını da 
yansıtması açısından son derece ilgi çekicidir.
 
Edirne’nin şehir gelenekleri içinde önemli bir yere sahip olan 
Aynalı Süpürge, günümüzde bir ev eşyasından çok geleneksel 
bir hediyelik eşya olarak üretilmektedir. Yine Edirne’nin 
geleneksel kıyafetleriyle süslenen bez bebekler, Edirne’yi 
ziyaret eden misafirlere Edirne’nin güler yüzlü, yeşil gözlü 
Trakya insanını simgeliyor...
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Birinci Gün
 
Sabah erkenden kalkarak Meriç Nehri 
kenarındaki park, kafe ya da restoranlardan 
birini seçerek Edirne’nin birbirinden lezzetli 
yerel ürünleriyle kuvvetli bir kahvaltı edin. 
Kahvaltıdan sonra Meriç Nehri’nin masmavi 
sularında Nostaljik Kancabaş Kayıklarıyla 
turistik gezi yaparak manzaranın tadını 
çıkarabilirsiniz. Daha sonra şehir merkezine 
doğru yürürken Meriç ve Tunca Nehirleri 
üzerindeki pek çok tarihî köprüden yaya 
olarak geçerek bu heybetli yapıları yakından 
inceleme fırsatı bulabilirsiniz. Şehir merkezine 
vardığınızda ilk durağınız elbette Mimar 
Sinan’ın büyük eseri Selimiye Camii olacak. 
Dünyanın sayılı mimarî eserleri arasında 
gösterilen bu zarafet abidesinde geçirdiğiniz 
her anı ömrünüz boyunca hoşlukla anıp 
hissedeceksiniz. Selimiye Camii’nden sonraki 
durağınız, Arasta Çarşısı olacak. Edirne’nin  
tüm geleneksel ürünlerini bir arada 
bulabileceğiniz arastanın  merkezinde yer 
alan ve “Dua Kubbesi” olarak da bilinen 

48 SAATTE EDİRNE
Selimiye Camii
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Muradiye Camii

Edirne Hıdırlık Tabya Balkan Tarihi Müzesi kubbenin altından geçerken, yaklaşık 450 
yıldır her sabah dükkanlarını açarken 
bu kubbe altında toplanıp doğru iş  
yapacaklarına dair ettikleri dua ve yeminler, 
kulaklarınızda yankılanacak. Arasta’dan 
çıktıktan sonra, her Edirne gezisinin olmazsa 
olmazı Edirne Tava Ciğeri yemek için  
çevredeki restoranlardan birini seçin ve bu 
eşsiz lezzete kendinizi bırakın. Yemekten 
sonra, Edirne Müzesi, Eski Camii, Üç Şerefeli 
Camii, Muradiye Camii, Darülhadis Camii, 
Necmi İğe Evi Etnografya Müzesi, Büyük 
Sinagog, Edirne Asker Hastanesi Şehitliği, 
Sarayiçi Balkan Şehitliği Anıtı ile Şükrü 
Paşa Anıtı ve Edirne Hıdırlık Tabya Balkan 
Tarihi Müzesi’ni ziyaret ederek tarihimizin 
bu önemli dönüm noktalarını yerinde 
görerek şehitlerimize saygılarınızı sunun. 
Dilerseniz şehrin birbirinden kıymetli kültürel 
miraslarını Nostaljik Tramvay görünümlü 
turistik gezi treni ile gezebilir, aynı zamanda 
trendeki sesli rehberin anlattığı bilgilerden 
faydalanabilirsiniz. Akşam güneşin batışını 
Meriç Nehri kenarında kahvenizi yudumlarken 
seyredip yorgunluğunuzu atın. Akşam yemeği 
için Edirne’nin imza lezzetlerinden Edirne Tava 
Ciğeri veya Ciğer Sarma gibi özel tatlardan 
birini mutlaka sipariş edin.
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İkinci Gün

Sabah erkenden kalkarak şehir merkezinde 
Edirne tatlarıyla güzel bir kahvaltı yaptıktan 
sonra Edirne’nin Ege kıyılarına doğru yola 
çıkın. Enez, Erikli, Mecidiye- Uzunkum 
Plajlarından birini seçerek öğlene kadar 
denizin, kumun ve güneşin tadını çıkarın.  
Öğle yemeği için Keşan ya da Enez ilçe 
merkezine giderek sofranızı Edirne’nin 
birbirinden enfes lezzetleriyle donatın. 
Yemek sonrasında Koru Dağları, Enez 
Dalyan Gölü ya da Erikli Tuz Gölü gibi 
Edirne’nin cennet köşelerinden birini seçerek 
keyifli bir doğa yürüyüşüyle hafifledikten 
sonra, Danişment ve Gökçetepe Tabiat Parkı 
ya da Mecidiye-İbrice Limanı’nı çevreleyen 
kumsallardan Ege’nin serin sularına dalarak 
gününüzü deniz ve güneşle tamamlayın.
 

Tavuk Ormanı (Has Bahçe)

Erikli Tuz Gölü
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Enez Plajı
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ROTALAR

Türkiye’yi Avrupa’ya bağlayan kara 
ve demiryollarının geçiş noktası 
konumundaki Edirne’ye mükemmel 
ulaşım altyapısı sayesinde Türkiye 
ve dünyanın her noktasından 
ulaşım son derece rahattır.  
Edirne’ye İstanbul’dan ister kendi 
aracınızla isterseniz de şehirler 
arası otobüsle yaklaşık 3 saatte  
ulaşabilirsiniz. Edirne’ye yine 
şehirlerarası otobüslerle Bursa’dan 
yaklaşık altı, Ankara ve İzmir’den 
ise yaklaşık 10 saatte ulaşabilirsiniz. 
Bu mesafe, şahsi aracınızla 
yaklaşık 7 saat sürecektir.
 
Edirne’ye İstanbul’dan trenle 
ulaşım da son derece ekonomik 
ve konforludur. İstanbul-Kapıkule 
treniyle her gün İstanbul 
Halkalı’dan Edirne Garı’na yaklaşık  
4 saatte ulaşabilirsiniz.
  
 

NASIL GİDİLİR?

Rota 1

Rota 2

Rota 3

Rota 4

   
 - Şükrü Paşa Anıtı
 - Ekmekçizade Kervansarayı 
 - Edirne Hıdırlık Tabya Balkan 

Tarihi Müzesi
 - II. Bayezid Külliyesi ve Sağlık 

Müzesi
 - Gazi Mihal Bey Hamamı
 - Selimiye Arasta Çarşısı 
 - Türk - İslam Eserleri Müzesi
 - Vakıf Müzesi
 - Saraçlar Caddesi 
 - Ali Paşa Çarşısı
 - İlhan Koman Konağı 
 - Rüstempaşa Kervansarayı
 - Bedesten Çarşısı 
 - Sokullu Hamamı 
 - Eski Saat (Makedonya) Kulesi
 - Deveci Han
 - Adalet Kasrı 
 - Edirne Asker Hastanesi Şehitliği 
 - Edirne Müzesi 
 - Hacı Adil Bey Çeşmesi 
 - Tarihi Karaağaç Mahallesi
 - Karaağaç Tren Garı 
 - Lozan Anıtı
 - Lalapaşa Dolmenleri
 - Kervansaray (İngiliz Kışlası)

   Rota 1 - Edirne Tarihi
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ROTALAR

   
 - Muradiye Camii
 - Selimiye Camii ve Külliyesi
 - Osmanlı Mezar Taşları
 - Hıdırağa Camii
 - Üç Şerefeli Camii
 - Eski (Ulu) Camii
 - Edirne Büyük Sinagogu
 - Dârülhadis Camii
 - Yıldırım Bayezid Camii
 - Gazi Mihal Bey Camii
 - Şah Melek Camii
 - Kasım Paşa Camii
 - Sitti Şah Sultan Camii
 - Sveti George Bulgar Kilisesi
 - Sveti Konstantin ve Elena 

Bulgar Ortodoks Kilisesi
 - Aziz Ioannis - Vaftizci Yahya 

Kilisesi
 - Hersekzâde Ahmed Paşa Camii
 - Alaca Mustafapaşa Camii
 - Enez Kalesi ve Enez Ayasofya 

Camii
 - Has Yunus Bey Türbesi

   Rota 2 - Edirne İnanç   
     Rotası          

 - Söğütlük Kent Ormanı 
(Millet Bahçesi)

 - Meriç ve Tunca Nehir 
Boyları

 - Sarayiçi Tavuk Ormanı
 - Erikli Plajı
 - Erikli Tuz Gölü
 - İbrice Limanı
 - Danişment Tabiat Parkı
 - Gökçetepe Tabiat Parkı
 - Mecidiye Sahili
 - Uzunkum Plajı
 - Enez Plajı 
 - Enez Dalyan Gölü
 - Gala Gölü Milli Parkı
 - İpsala Koyuntepe

   Rota 3 - Edirne Doğası

  
 - Yıldırım Bayezid Köprüsü
 - Gazi Mihal Bey Köprüsü 
 - II. Bayezid Köprüsü 
 - Yalnızgöz Köprüsü
 - Saraçhane Köprüsü 
 - Kanuni Köprüsü 
 - Fatih Köprüsü 
 - Tunca Köprüsü 
 - Meriç Köprüsü 
 - Uzunköprü 

   Rota 4 - Edirne Köprüleri

Selimiye Camii

Rotaları haritada
görüntülemek için
Qr kodu okutun!
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